

旭川市報道依頼

各報道機関 様

KJ00198135 2023年12月22日

	発信課 文化振興課 担当者 中井 浩 電 話 6335 連絡先 FAX
分 類	E-mail bunkashinko@city.asahikawa.lg.jp イベント・行事[O] 募集[] 契約・入札[] 会議・説明会[] その他[]
日 程	令和6年1月12日 10時00分 ~ 令和6年1月31日 17時00分
発表項目 (行事名)	旭川市教育委員会所蔵絵画作品展の開催について
概要(趣・日本のでは、一般である。)	旭川市教育委員会が所蔵する絵画作品の一部を展示します。 過去3年の寄贈作品や過去に展示したことのない作品などをぜひ ご覧ください。 【旭川市教育委員会所蔵絵画作品展】 《展示期間》 令和6年1月12日(金曜日)~1月31日(水曜日) 《展示場所》 旭川市民ギャラリー (旭川市宮下通11丁目 上川倉庫蔵囲夢内) 《開館時間》 10時~17時 《入場料》 無料
添付資料	有【✔】無
報道(取材)に当 たってのお願い	
備考	



旭川市教育委員会

所蔵絵画作品展

令和6年 | 月 | 2日金 ~ | 月 3 | 日 水

場所 旭川市民ギャラリー

(旭川市宮下通川丁目 上川倉庫蔵囲夢内)

時間 午前 | 0時~午後5時

(入場無料)

主催 旭川市教育委員会 お問合せ先 文化振興課 ☎0166-25-7558